
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 871698

Prodej rodinného domu, 165 m², Žalany, ul. U Trati
U Trati, 41763, Žalany

5 800 000 Kč
za nemovitost
Kupní cena je včetně
provize realitní kanceláři.

Vyřizuje
Tomášková Bohumila
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 165 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení pro svoji rodinu a už Vás nebaví pátrat v inzerátech? Už nehledejte a
podívejte se na nabídku domu o zastavěné ploše 86 m2 v malebné obci Žalany na Teplicku. Dům po částečné
rekonstrukci, který má k dispozici celkem pět místností, koupelnu, kůlny, pergolu s příjemným posezením s krbem, je
díky rovinaté a udržované zahradě o celkové výměře 572 m2 vhodný pro rodiny s dětmi. Výzvou a předností je
dokončení prostor v prvním poschodí dle svého vkusu a potřeb. Inspirovat Vás k tomu může uvedená vizualizace v
prezentaci tohoto domu, který se může stát Vaším novým spokojeným bydlením. Žalany jsou skvělé místo pro Váš
rodinný život díky občanské vybavenosti od mateřské a základní školy, obecního úřadu, lékařů, obchodů, restaurace až
po spojení s okolním světem autobusy a vlaky. To vše umocňuje krásné okolí Českého středohoří, které Vás zve k
výletům a odpočinku uprostřed přírody. Máte zájem? Tak si domluvte prohlídku, na které se Vám bude ráda věnovat
makléřka Bohumila Tomášková


